



الف- سوالات آیات کریمه و احادیث شریفه:

۱- آیه «اتم الفقاء الی الله» بیانگر نیازمندی در و آیه «کُلَّ یوم فی شأن» نیازمندی در را بیان می کند. /۰۵

۲- بر اساس آیه «أَمْ جَعَلُوا لِلَّهِ شُرَكَاءَ خَلَقُوا كَخَلْقِهِ فَتَشَابَهُ الْخَلْقُ عَلَيْهِمْ» در چه صورت جا داشت که مردم در اعتقاد به توحید در شک بیفتند؟ /۰۵

۳- آیه «أَرَأَيْتَ مَنْ اتَّخَذَ إِلَهَهُ أَفَانَتَ تَكُونُ عَلَيْهِ وَكَيْلًا» بیانگر نفی کدام نوع شرک است؟ /۰۵

۴- در آیه «قُلْ أَنَا أَعْظَمُكُمْ بَوَاحِدَةٍ أَنْ تَقُومُوا لِلَّهِ مَنَّیْ وَفُرَادَى ...» مقصود از قیام جمعی و قیام فردی چیست؟ /۰۵

۵- آیه «قَدْ جَاءَكُمْ بَضَائِرٌ مِنْ رَبِّكُمْ فَمَنْ أَبْصَرَ فَلِنَفْسِهِ وَ مَنْ عَمِيَ فَعَلَيْهَا ...» بیانگر کدام موضوع است؟ /۰۵

۶- آیه «كُلًّا نُمِدُّ هُوَآءًا وَ هُوَآءًا مِنْ عَطَاءِ رَبِّكَ وَ مَا كَانَ عَطَاءُ رَبِّكَ مَحْظُورًا» به کدام سنت الهی اشاره می کند؟ /۰۵

ب) جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.

۱- هر کدام از ما بر اساس خدا را می یابیم و حضورش را در کی می کنیم. /۰۵

۲- اینکه انسان بتواند با هر چیزی خدا را ببیند، است. /۰۵

۳- جعفر بن ابی طالب در حضور پادشاه حبشه درباره ی تغییر وضعیت گفت، خداوند از میان ما پیامبری را مبعوث فرمود که خانواده اش را می شناسیم و به و ایمان داریم. /۰۵

۴- قرآن کریم بیان می کند که استغفار پیامبر در حق مؤثر نیست اما در مورد دیگران مؤثر است. /۰۵

۵- زرق و برق و زینت دنیا و لذات و شهوات چنان در دلشان فرونی یافته که جایی برای و با پروردگار باقی نگذاشته است. /۰۵

۶- پیامبر اکرم (ص) می فرماید «مؤمنان با توجه به بر یکدیگر برتری پیدا می کنند. /۰۵

۷- یکی از تقدیرات الهی درباره انسان این است که او /۰۵

نمره ورقه (به عدد):	نمره تجدید نظر (به عدد):	به حروف:	به حروف:
نام و نام خانوادگی دبیر:	نام و نام خانوادگی دبیر:	تاریخ / امضاء:	تاریخ / امضاء:

۰/۵ ۸- معنای قدر و قضای الهی این است که هر چیزی مهندسی و قاعده‌ی خاص خود را دارد که این قواعد، توسط انسان قابل و است.

۰/۵ ۹- قانونمندی جهان خلقت تجلی و زمینه ساز انسان و به کارگیری اراده و اختیار اوست.

۰/۵ ۱۰- در کسب توفیق الهی نقش تعیین کننده دارد.

ج) سوالات تشریحی

۱/۵ ۱- نور بودن خداوند به چه معناست؟

۱/۵ ۲- توحید ربوبیت را توضیح دهید.

۱ ۳- بُعد فردی توحید عملی و ثمرات آن را توضیح دهید.

۱ ۴- راه‌های تقویت اخلاص را نام ببرید (۴ مورد)

۰/۷۵ ۵- اینکه می‌گوییم قدر و قضای الهی بر جهان حاکم است به چه معناست؟

۰/۷۵ ۶- چگونه می‌توان هم به قضا و قدر اعتقاد داشت و هم انسان را موجودی مختار دانست؟

۰/۷۵ ۷- سنت امداد عام را تعریف کنید.

۰/۷۵ ۸- جملات زیر به کدام سنت اشاره دارند؟

(الف) رشد دادن و به ظهور رساندن استعدادها)

(ب) حفظ آبروی بندگان گناهکار)

(ج) احسان‌های پیاپی که موجب گرفتاری می‌شود.)